

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 304 ตอน เขาคินซ้อน - ลาดตะเคียน ตอน 1
 ระหว่าง กม.134+860 - กม.136+970 RT. ผลผลิต 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
2. งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 304 ตอน เขาคินซ้อน - ลาดตะเคียน ตอน 1 ระหว่าง กม.134+860 -
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงปราจีนบุรี / กรมทางหลวง
 กม.136+970 RT. ผลผลิต 1 แห่ง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 20,000,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 19,991,812.16 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 7.1 วิชา ฉัตรมงคลพันธ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาเชี่ยวชาญ
 7.2 วุฒิชัย บุญสมจิตร กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
 7.3 พีรพงศ์ ใจพุดชา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
 7.4 นรินทร์ สุขรักขินี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
 7.5 วรรัชิตา วงษ์พาดกลาง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 304 ตอน เขาคันทรง - ลาดตะเคียน ตอน 1 ระหว่าง กม.134+860 - กม.136+970 RT. ผลผลิต 1 แห่ง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์ปฏิบัติการราคากลางอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 MILLING 10 CM. DEPTH 2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 2.1.1 SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT 3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 3.1.1 PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING 20 CM. THICK FOR BASE 4. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1 งานไพรเมอร์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	23,210.000	17.11	397,123.10	1.2990	22.22	515,862.90
2		ลบ.ม.	129.000	350.14	45,168.06	1.2990	454.83	58,673.30
3		ตร.ม.	23,210.000	88.29	2,049,210.90	1.2990	114.68	2,661,924.95

วรรัชิตา วงษ์พาดกลาง

04 เมษายน 2567 17:43:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 304 ตอน เขาทินซอน - ลาดตะเคียน ตอน 1 ระหว่าง กม.134+860 - กม.136+970 RT. ผลผลิต 1 แห่ง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4.1.1 PRIME COAT	ตร.ม.	23,210.000	28.45	660,324.50	1.2990	36.95	857,761.52
5	4.1.2 TACK COAT	ตร.ม.	23,210.000	11.90	276,199.00	1.2990	15.45	358,782.50
6	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	4.2.1 ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	23,210.000	240.87	5,590,592.70	1.2990	312.89	7,262,179.91
7	4.2.2 ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	ตร.ม.	23,210.000	265.13	6,153,667.30	1.2990	344.40	7,993,613.82
8	5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	395.000	292.00	115,340.00	1.2990	379.30	149,826.66
	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT (WHITE)							
9	5.1.2 THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW)	ตร.ม.	316.000	292.00	92,272.00	1.2990	379.30	119,861.32

วรวิจิตา วงษ์พาดกลาง

04 เมษายน 2567 17:43:58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 304 ตอน เขาคันทรง - ลาดตะเคียน ตอน 1 ระหว่าง กม.134+860 - กม.136+970 RT. ผลผลิต 1 แห่ง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยประกาศนียบัตรครูเทคนิคชั้นสูง (e-bidding) แขวงทางหลวงบุรีรัมย์/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	6. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION) 6.1 TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION	L.S	1.000	10,258.11	10,258.11	1.2990	13,325.28	13,325.28
รวมราคากลาง								19,991,812.16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 304 ตอน เขาทินซอน - ลาดตะเอน ตอน 1 ระหว่าง กม.134+860 - กม.136+970 RT. ผลผลิต 1 แห่ง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปราจีนบุรี/กรมทางหลวง



(วุตชัย วงษ์สมจิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วรชิตา วงษ์พาดกลาง)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วิชชา อัครมงคลพันธ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(พีรพงศ์ ไชยชาติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นรินทร์ สุทธิภักขินี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

วรชิตา วงษ์พาดกลาง

04 เมษายน 2567